
Ivana R. (ivaru) ID 19181 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 12.5.2024, 2:10

PODMÍNKY PRODEJE
maminky,
  upřednostňuji placení předem na můj účet. osobní předání z časových důvodů
  DOPORUČUJI ZÁSILKOVNOU

  po domluvě rozumné bych vzala zpět, jen poštovné samozřejmě nehradím… ještě jsem nezažila tuto situaci

  rezervuji dle domluvy! když máte zájem, ne jen dotaz, a není jiný zájemce,tak není problém i déle, ale pokud je jiný zájemce
a neozvete se na mé maily, tak uvolnuji zboží dalšímu zájemci!

  navíc dotazy ohledně přeměření či stavu (což je vše většinou v inzerátu již psané) neberu jako závaznou objednávku a popř.
dalšímu zájemci uvolnuji!
  PROSÍM NECHTĚJTE PO MNĚ PŘEMĚŘOVAT JEDEN OBLEČEK DO 50,-

  díky a těším se na spolupráci.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

